
バス停名 休日（土・日曜日・祝日）
鴻巣駅東口 9:25 10:00 11:15 12:25 13:15 13:55 14:50 15:50 16:54 18:20
駅入口 9:26 10:01 11:16 12:26 13:16 13:56 14:51 15:51 16:55 18:21

鴻神社 9:26 10:01 11:16 12:26 13:16 13:56 14:51 15:51 16:55 18:21

エンゼル幼稚園入口 9:27 10:02 11:17 12:27 13:17 13:57 14:52 15:52 16:56 18:22

わたまクリニック前 9:28 10:03 11:18 12:28 13:18 13:58 14:53 15:53 16:57 18:23

宮前原 9:29 10:04 11:19 12:29 13:19 13:59 14:54 15:54 16:58 18:24

二本木 9:30 10:05 11:20 12:30 13:20 14:00 14:55 15:55 16:59 18:25

ふれあいセンター入口 9:31 10:06 11:21 12:31 13:21 14:01 14:56 15:56 17:00 18:26

箕田観音前 9:32 10:07 11:22 12:32 13:22 14:02 14:57 15:57 17:01 18:27

宮登神社入口 9:33 10:08 11:23 12:33 13:23 14:03 14:58 15:58 17:02 18:28

箕田小前 9:34 10:09 11:24 12:34 13:24 14:04 14:59 15:59 17:03 18:29

箕田郵便局前 9:34 10:09 11:24 12:34 13:24 14:04 14:59 15:59 17:03 18:29

満願寺入口 9:35 10:10 11:25 12:35 13:25 14:05 15:00 16:00 17:04 18:30

中宿橋 9:35 10:10 11:25 12:35 13:25 14:05 15:00 16:00 17:04 18:30

追分 9:36 10:11 11:26 12:36 13:26 14:06 15:01 16:01 17:05 18:31

北鴻巣駅西口 9:46 10:21 11:29 12:46 13:36 14:09 15:11 16:11 17:15 18:41
中井 - - 11:30 - - 14:10 - - - -

龍昌寺 - - 11:31 - - 14:11 - - - -

前砂下 - - 11:32 - - 14:12 - - - -

前砂上 - - 11:32 - - 14:12 - - - -

前砂公園入口 - - 11:33 - - 14:13 - - - -

吹上保健センター入口 - - 11:33 - - 14:13 - - - -

吹上中学校入口 - - 11:34 - - 14:14 - - - -

吹上図書館入口 - - 11:34 - - 14:14 - - - -

吹上駅南口 - - 11:42 - - 14:22 - - - -

バス停名 休日（土・日曜日・祝日）
吹上駅南口 － － － 11:45 － － 14:25 － － － －
吹上図書館入口 － － － 11:46 － － 14:26 － － － －

吹上中学校入口 － － － 11:46 － － 14:26 － － － －

吹上保健センター入口 － － － 11:47 － － 14:27 － － － －

前砂公園入口 － － － 11:47 － － 14:27 － － － －

前砂上 － － － 11:48 － － 14:28 － － － －

前砂下 － － － 11:48 － － 14:28 － － － －

龍昌寺 － － － 11:49 － － 14:29 － － － －

中井 － － － 11:50 － － 14:30 － － － －

北鴻巣駅西口 8:55 9:50 10:25 11:55 12:50 13:45 14:35 15:25 16:15 17:20 18:50
追分 8:56 9:51 10:26 11:56 12:51 13:46 14:36 15:26 16:16 17:21 18:51

中宿橋 8:57 9:52 10:27 11:57 12:52 13:47 14:37 15:27 16:17 17:22 18:52

満願寺入口 8:57 9:52 10:27 11:57 12:52 13:47 14:37 15:27 16:17 17:22 18:52

箕田郵便局前 8:58 9:53 10:28 11:58 12:53 13:48 14:38 15:28 16:18 17:23 18:53

箕田小前 8:58 9:53 10:28 11:58 12:53 13:48 14:38 15:28 16:18 17:23 18:53

宮登神社入口 8:59 9:54 10:29 11:59 12:54 13:49 14:39 15:29 16:19 17:24 18:54

箕田観音前 9:00 9:55 10:30 12:00 12:55 13:50 14:40 15:30 16:20 17:25 18:55

ふれあいセンター入口 9:01 9:56 10:31 12:01 12:56 13:51 14:41 15:31 16:21 17:26 18:56

二本木 9:02 9:57 10:32 12:02 12:57 13:52 14:42 15:32 16:22 17:27 18:57

宮前原 9:03 9:58 10:33 12:03 12:58 13:53 14:43 15:33 16:23 17:28 18:58

わたまクリニック前 9:04 9:59 10:34 12:04 12:59 13:54 14:44 15:34 16:24 17:29 18:59

エンゼル幼稚園入口 9:05 10:00 10:35 12:05 13:00 13:55 14:45 15:35 16:25 17:30 19:00

鴻神社 9:06 10:01 10:36 12:06 13:01 13:56 14:46 15:36 16:26 17:31 19:01

駅入口 9:07 10:02 10:37 12:07 13:02 13:57 14:47 15:37 16:27 17:32 19:02

鴻巣駅東口 9:16 10:11 10:46 12:12 13:11 14:06 14:52 15:46 16:36 17:41 19:11

バス停名 平日（月～金曜日）
鴻巣駅東口 6:15 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 9:25 10:00 10:40 11:15 12:25 13:20 13:55 14:50 15:50 16:30 17:20 18:25 19:21 20:12 21:13
駅入口 6:16 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 9:26 10:01 10:41 11:16 12:26 13:21 13:56 14:51 15:51 16:31 17:21 18:26 19:22 20:13 21:14

鴻神社 6:16 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 9:26 10:01 10:41 11:16 12:26 13:21 13:56 14:51 15:51 16:31 17:21 18:26 19:22 20:13 21:14

エンゼル幼稚園入口 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 9:27 10:02 10:42 11:17 12:27 13:22 13:57 14:52 15:52 16:32 17:22 18:27 19:23 20:14 21:15

わたまクリニック前 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 9:28 10:03 10:43 11:18 12:28 13:23 13:58 14:53 15:53 16:33 17:23 18:28 19:24 20:15 21:16

宮前原 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 9:29 10:04 10:44 11:19 12:29 13:24 13:59 14:54 15:54 16:34 17:24 18:29 19:25 20:16 21:17

二本木 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 9:30 10:05 10:45 11:20 12:30 13:25 14:00 14:55 15:55 16:35 17:25 18:30 19:26 20:17 21:18

ふれあいセンター入口 6:21 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 9:31 10:06 10:46 11:21 12:31 13:26 14:01 14:56 15:56 16:36 17:26 18:31 19:27 20:18 21:19

箕田観音前 6:22 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 9:32 10:07 10:47 11:22 12:32 13:27 14:02 14:57 15:57 16:37 17:27 18:32 19:28 20:19 21:20

宮登神社入口 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 9:33 10:08 10:48 11:23 12:33 13:28 14:03 14:58 15:58 16:38 17:28 18:33 19:29 20:20 21:21

箕田小前 6:24 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 9:34 10:09 10:49 11:24 12:34 13:29 14:04 14:59 15:59 16:39 17:29 18:34 19:30 20:21 21:22

箕田郵便局前 6:24 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 9:34 10:09 10:49 11:24 12:34 13:29 14:04 14:59 15:59 16:39 17:29 18:34 19:30 20:21 21:22

満願寺入口 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:35 10:10 10:50 11:25 12:35 13:30 14:05 15:00 16:00 16:40 17:30 18:35 19:31 20:22 21:23

中宿橋 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:35 10:10 10:50 11:25 12:35 13:30 14:05 15:00 16:00 16:40 17:30 18:35 19:31 20:22 21:23

追分 6:26 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:36 10:11 10:51 11:26 12:36 13:31 14:06 15:01 16:01 16:41 17:31 18:36 19:32 20:23 21:24

北鴻巣駅西口 6:36 7:06 7:29 7:49 7:59 8:29 8:49 9:46 10:21 11:01 11:29 12:39 13:41 14:09 15:11 16:11 16:51 17:34 18:49 19:42 20:33 21:34
中井 - - - - 8:00 - - - - - 11:30 12:40 - 14:10 - - - 17:35 - - - -

龍昌寺 - - - - 8:01 - - - - - 11:31 12:41 - 14:11 - - - 17:36 - - - -

前砂下 - - - - 8:02 - - - - - 11:32 12:42 - 14:12 - - - 17:37 - - - -

前砂上 - - - - 8:02 - - - - - 11:32 12:42 - 14:12 - - - 17:37 - - - -

前砂公園入口 - - - - 8:03 - - - - - 11:33 12:43 - 14:13 - - - 17:38 - - - -

吹上保健センター入口 - - - - 8:03 - - - - - 11:33 12:43 - 14:13 - - - 17:38 - - - -

吹上中学校入口 - - - - 8:04 - - - - - 11:34 12:44 - 14:14 - - - 17:39 - - - -

吹上図書館入口 - - - - 8:04 - - - - - 11:34 12:44 - 14:14 - - - 17:39 - - - -

吹上駅南口 - - - - 8:15 - - - - - 11:42 12：52 - 14:22 - - - 17:50 - - - -

バス停名 平日（月～金曜日）
吹上駅南口 - - - - 8:20 - - - - 11:45 12:55 - 14:25 - - - 17:55 - - - -
吹上図書館入口 - - - - 8:21 - - - - 11:46 12:56 - 14:26 - - - 17:56 - - - -

吹上中学校入口 - - - - 8:21 - - - - 11:46 12:56 - 14:26 - - - 17:56 - - - -

吹上保健センター入口 - - - - 8:22 - - - - 11:47 12:57 - 14:27 - - - 17:57 - - - -

前砂公園入口 - - - - 8:22 - - - - 11:47 12:57 - 14:27 - - - 17:57 - - - -

前砂上 - - - - 8:23 - - - - 11:48 12:58 - 14:28 - - - 17:58 - - - -

前砂下 - - - - 8:23 - - - - 11:48 12:58 - 14:28 - - - 17:58 - - - -

龍昌寺 - - - - 8:24 - - - - 11:49 12:59 - 14:29 - - - 17:59 - - - -

中井 - - - - 8:25 - - - - 11:50 13:00 - 14:30 - - - 18:00 - - - -

北鴻巣駅西口 6:40 7:15 7:35 7:55 8:30 8:55 9:50 10:25 11:05 11:55 13:05 13:45 14:35 15:25 16:15 17:00 18:05 19:02 19:47 20:38 21:36
追分 6:41 7:16 7:36 7:56 8:31 8:56 9:51 10:26 11:06 11:56 13:06 13:46 14:36 15:26 16:16 17:01 18:06 19:03 19:48 20:39 21:37

中宿橋 6:42 7:17 7:37 7:57 8:32 8:57 9:52 10:27 11:07 11:57 13:07 13:47 14:37 15:27 16:17 17:02 18:07 19:04 19:49 20:40 21:38

満願寺入口 6:42 7:17 7:37 7:57 8:32 8:57 9:52 10:27 11:07 11:57 13:07 13:47 14:37 15:27 16:17 17:02 18:07 19:04 19:49 20:40 21:38

箕田郵便局前 6:43 7:18 7:38 7:58 8:33 8:58 9:53 10:28 11:08 11:58 13:08 13:48 14:38 15:28 16:18 17:03 18:08 19:05 19:50 20:41 21:39

箕田小前 6:43 7:18 7:38 7:58 8:33 8:58 9:53 10:28 11:08 11:58 13:08 13:48 14:38 15:28 16:18 17:03 18:08 19:05 19:50 20:41 21:39

宮登神社入口 6:44 7:19 7:39 7:59 8:34 8:59 9:54 10:29 11:09 11:59 13:09 13:49 14:39 15:29 16:19 17:04 18:09 19:06 19:51 20:42 21:40

箕田観音前 6:45 7:20 7:40 8:00 8:35 9:00 9:55 10:30 11:10 12:00 13:10 13:50 14:40 15:30 16:20 17:05 18:10 19:07 19:52 20:43 21:41

ふれあいセンター入口 6:46 7:21 7:41 8:01 8:36 9:01 9:56 10:31 11:11 12:01 13:11 13:51 14:41 15:31 16:21 17:06 18:11 19:08 19:53 20:44 21:42

二本木 6:47 7:22 7:42 8:02 8:37 9:02 9:57 10:32 11:12 12:02 13:12 13:52 14:42 15:32 16:22 17:07 18:12 19:09 19:54 20:45 21:43

宮前原 6:48 7:23 7:43 8:03 8:38 9:03 9:58 10:33 11:13 12:03 13:13 13:53 14:43 15:33 16:23 17:08 18:13 19:10 19:55 20:46 21:44

わたまクリニック前 6:49 7:24 7:44 8:04 8:39 9:04 9:59 10:34 11:14 12:04 13:14 13:54 14:44 15:34 16:24 17:09 18:14 19:11 19:56 20:47 21:45

エンゼル幼稚園入口 6:50 7:25 7:45 8:05 8:40 9:05 10:00 10:35 11:15 12:05 13:15 13:55 14:45 15:35 16:25 17:10 18:15 19:12 19:57 20:48 21:46

鴻神社 6:51 7:26 7:46 8:06 8:41 9:06 10:01 10:36 11:16 12:06 13:16 13:56 14:46 15:36 16:26 17:11 18:16 19:13 19:58 20:49 21:47

駅入口 6:52 7:27 7:47 8:07 8:42 9:07 10:02 10:37 11:17 12:07 13:17 13:57 14:47 15:37 16:27 17:12 18:17 19:14 19:59 20:50 21:48

鴻巣駅東口 7:01 7:39 7:59 8:19 8:50 9:19 10:11 10:46 11:26 12:12 13:22 14:06 14:52 15:46 16:36 17:24 18:25 19:26 20:08 20:59 21:57

中山道中山道コースコース
鴻巣駅東口➡北鴻巣駅西口・吹上駅南口

吹上駅南口・北鴻巣駅西口➡鴻巣駅東口


